
Čj. 28014/2017-VLRZ/R/NVP
RIS 2017/RS0/18/000005

R Á M C O V Á   K U P N Í   S M L O U V A

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
Se sídlem: Magnitogorská 12/1494, 101 00 Praha 10,

Zastoupená: ředitelem Ing. Václavem Studeným
IČ: 00000582

DIČ: CZ00000582
bankovní spojení: 

číslo účtu: 
organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10

dále jen kupující

Zaměstnanec pověřený k vystavování dílčích objednávek: 
a

Smetanova cukrárna a.s.
se sídlem: Palackého 831, 252 63 Roztoky u Prahy

zastoupená: předsedou představenstva Annou Hlavsovou
společnost zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 7016

IČ: 26427362
DIČ: CZ26427362

bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

dále jen prodávající

Smluvní strany se po vzájemné dohodě rozhodly uzavřít následující smlouvu podle
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

I.
Předmět plnění

         Předmětem rámcové kupní smlouvy (dále jen smlouva) jsou dodávky cukrářských
výrobků a lahůdek z nabídky prodávajícího (dále jen zboží) specifikovaných v příloze č. 1
této smlouvy.

II.
Doba a místo plnění

         Dodávky zboží budou prováděny od 1. prosince 2017 do 31. prosince 2018 do
provozovny na adrese: Parléřova 3, 160 00 Praha 6 a Dělostřelecká 30, 160 00 Praha 6,
a to na základě jednotlivých písemných objednávek vystavených pověřeným zaměstnancem
kupujícího.



III.
Povinnosti smluvních stran

Kupující je povinen zaslat (i faxem nebo emailem) písemnou objednávku zboží
prodávajícímu, a to ve lhůtě 1 den před požadovaným termínem dodání zboží.

Prodávající je povinen předat zboží kupujícímu v požadovaném množství a kvalitě
v místě plnění, kupující je povinen převzít od prodávajícího zboží přepočítáním, převážením
dle dodacího listu, potvrdit prodávajícímu jeho převzetí a uhradit sjednanou cenu. Převzetím
zboží se stává kupující jeho vlastníkem.

IV.
Cena plnění, platební, fakturační a daňové podmínky

Ceny zboží, jako ceny nejvýše přípustné a v místě a čase obvyklé, jsou uvedeny
v ceníku, který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

Cena zboží bude kupujícím uhrazena po jeho dodání bezhotovostně bankovním
převodem na základě faktury vystavené prodávajícím. Splatnost faktur činí 21 dní ode dne
jejího doručení kupujícímu. Faktura musí splňovat podmínky stanovené v § 26 a násl. zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty a § 435 občanského zákoníku. V případě, že faktura
nebude obsahovat předepsané náležitosti, bude vrácena prodávajícímu k přepracování.
V takovém případě se sankce podle článku V. této smlouvy vůči kupujícímu neuplatňuje.

Na vystavené faktuře bude tato adresa kupujícího:

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
Magnitogorská 12/1494
101 00 Praha 10
IČ: 00000582
DIČ: CZ00000582

V.
Smluvní pokuta a úroky z prodlení

           Prodávající se zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny
plnění, a to za každý započatý den prodlení, nedodá – li objednané zboží v dohodnutém
termínu. Nedodrží-li kupující splatnost faktur, je povinen zaplatit prodávajícímu úrok
z prodlení ve výši 0,05 % z fakturované částky za každý i započatý den prodlení.

VI.
Zánik smluvního vztahu

           Tato smlouva zaniká uplynutím sjednané doby plnění, dohodou smluvních stran nebo
písemnou výpovědí bez uvedení důvodu. Výpovědní doba činí 1 měsíc a počne běžet prvého
dne následujícího měsíce po doručení výpovědi druhé smluvní straně.



VII.
Platnost a účinnost

           Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
1. prosince 2017, nejdříve však dnem zveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem
č. 340/2015 Sb.

VIII.
Závěrečné ustanovení

           Otázky v této smlouvě výslovně neupravené se řídí ustanoveními zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník.  Smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom
výtisku obdrží každá ze smluvních stran.

Smluvní strany souhlasí, že text tohoto smluvního ujednání bude zveřejněn v registru
smluv v souladu se zákonem č. 340/2016 Sb., zákon o registru smluv. Zveřejnění
v registru smluv zabezpečí objednatel. Dodavatel se zavazuje, že poskytne objednateli
smlouvu včetně příloh ve strojově čitelném formátu.

V Praze dne 30. listopadu 2017           V Praze dne 29. listopadu 2017

Za kupujícího:                                                Za prodávajícího:

_________________________                                         ______________________________
     Ing. Václav STUDENÝ                         Bc. Jan Moravec

       ředitel                                    prokurista



SMETANOVÁ CUKRÁRNA a.s.     

Kutnohorská 371, Praha 10     

Ceník platný od 1.6.2017

Stránka1 z9

Číslo výrobku Název výrobku: balené

Hmotnost v 

gramech

Fakturační cena            

(bez DPH) Trvanlivost (dny) EAN

111005 Dort Louskáček č.10 1000g          1000 111,30 Kč 5 8594031630197

111006 Dort Louskáček patrový č.11 1500g  1500 171,72 Kč 6 8594031630203

111012 Kazeta č.30 300g (Kokoska 5x)                 300 32,86 Kč 5 8594031630470

111014 Dort punčový č.36 1200g            1200 124,02 Kč 7 8594031630531

111017 Listový řez č.58 240g (List. Řez 3x)             240 24,38 Kč 5 8594031630845

111021 Kazeta č.68 270g (Větrník karamel. 3x)                  270 31,59 Kč 4 8594031630975

111022 Kazeta č.69 180g( Věneček 3x)                   180 25,97 Kč 5 8594031630982

111023 Kazeta č.74 200g (Špička 5x)                200 30,53 Kč 5 8594031635079

111024 Kazeta č.84 350g (Mini větrník 10x,věneček 10x)                 350 67,84 Kč 5 8594031635345

111025 Kazeta č.86 290g   (Mini dezerty 16x)                290 74,20 Kč 5 8594031635369

111034 Ořechový dortík č.107 500g         500 61,48 Kč 5 8594031635635

111035 Kremrole 4ks č.120 140g            140 26,18 Kč 6 8594031635765

111039 Kazeta č.143 310g (Mini punč. ř., čok. kostka 5+5)               310 40,81 Kč 5 8594031635994

111043 Laskonky č.165 3ks 120g                165 19,61 Kč 5 8594031636212

111059 Kazeta č.241 Marokánka 6ks 300g    300 40,92 Kč 6 8594031632344

111069 Kazeta č.270 240g (Špička 4x)              240 31,59 Kč 4 8594031638384

111076 Dort Čoko 1/2 č.209 630g           630 66,78 Kč 5 8594031636649

111078 Dort Louskáček 1/2 č.211 620g      620 65,72 Kč 5 8594031636670

111083 Kazeta č.240 240g (3x čoko větrník)                240 32,86 Kč 4 8594031636991

111093 Kazeta č.326 400g (Punčový řez)                400 44,52 Kč 6 8594031632450

111101 Kazeta č.340 210g (Griliášová trubička 7x)                210 40,92 Kč 5 8594031631446

111102 Dortík s čokoládou 500g            500 61,48 Kč 6 8594031634454

111114 Dort čokoládový č.7 1000g          1000 111,30 Kč 6 8594031630166

111162 Magda tmavá 4ks 400g               400 62,54 Kč 7 8595239101199

111163 Magda světlá 4ks 400g              400 65,72 Kč 7 8595239101205

111164 Dort medový speciál 1320g bal.     1320 212,00 Kč 10 8595239101212

111165 Medový dort speciál 4ks 330g       330 60,42 Kč 10 8595239101229

111171 Roláda medovníková 6ks 480g        480 57,77 Kč 5 8595239101663

111274 Dort Čokoládová láska 1100g bal. 1100 151,58 Kč 4 8595239104602

112065 Dort želé jahodový č.88 750g 750 84,80 Kč 6 8594031635383

112096 Malinový řez 4ks 400g 400 45,09 Kč 4 8595239101625

112101 Jahodové srdce 300g                300 43,46 Kč 4 8595239102806

112138 Kazeta Tartaletka 2ks 320g (mal.+brosk.)bal. 320 39,01 Kč 4 8595239110016

112139 Kazeta Tartaletka 2ks 320g (jahod.+ovo.) bal. 320 39,01 Kč 4 8595239110023

112140 Kazeta Tartaletka 2ks 320g (les.+hav.) bal. 320 39,01 Kč 4 8595239110030

113008 Harlekýn č.15 350g                 350 55,12 Kč 4 8594031630326

411055 Kazeta Roláda čokoládová celá 250g        250 34,03 Kč 5 8594031634577

411056 Kazeta Roláda ořechová celá 250g          250 28,94 Kč 5 8594031634584

Objednávky přijímáme:

 Po-Pá, Ne 7:30 - 13:00 hod - dodávka do 24 hod; 13:00 - 14:00 hod - dodávka do 48 hod

Objednávky telefon:  



SMETANOVÁ CUKRÁRNA a.s.     

Kutnohorská 371, Praha 10     

Ceník platný od 1.6.2017

Stránka2 z9

Číslo výrobku Název výrobku: Mini dezerty

Hmotnost v 

gramech

Fakturační cena            

(bez DPH) Trvanlivost (dny) EAN

211002 Mini Větrník 15g           15 4,24 Kč 4 8595239102073

211003 Mini Věneček 15g                  15 4,24 Kč 3 8594031633044

211005 Mini Kokoska 10g                  10 4,24 Kč 3 8595239104862

211006 Mini Laskonka 20g                 20 4,24 Kč 4 8594031633167

211007 Mini Ovocný koš 10g               10 4,24 Kč 3 8595239102066

211008 Mini Arašídový koš 10g 10 4,24 Kč 3 8595239104879

211012 Mini Punčový řez 30g              30 4,24 Kč 5 8594031633174

211013 Mini Roláda s tmavou polevou 10g 10 4,24 Kč 4 8594031633495

211014 Mini Arašídová roláda 10g 10 4,24 Kč 4 8595239103766

211015 Mini Kokosová roláda 10g          10 4,24 Kč 4 8595239104909

211016 Mini Střecha 10g                  10 4,24 Kč 4 8595239103773

211017 Mini Ovocná kostka 20g            20 4,24 Kč 3 8594031633730

211018 Mini Kostka s polevou 15g 15 4,24 Kč 4 8594031633754

211019 Mini Indiánek 10g                 10 4,24 Kč 3 8595239103780

211023 Mini Ovo koš 25g                  2 5,30 Kč 3 8595239104923

211031 Mini Terč 32g                     32 6,36 Kč 3 8595239104961

211034 Mini Punč ovo 35g                 35 5,30 Kč 4 8595239104985

211038 Mini Griliáš 15g                  15 5,30 Kč 4 8595239105012

211041 Mini Dortík s tmavou polevou 15g 15 5,30 Kč 4 8595239105043

211045 Mini Ovo kostka 25g               25 4,77 Kč 3 8595239105081

211050 Mini Jádrovka 26g                 26 4,77 Kč 3 8595239105135

211052 Mini Šnek 15g                     15 4,77 Kč 4 8595239105159

211057 Mini Banánek 10g                  10 5,30 Kč 4 8595239103803

212009 Mini Dortík 20g 20 7,12 Kč 4 8595239105289

212008 Mini Paříž 22g                    22 7,42 Kč 4 8595239105272

212013 Mini Větrník čoko 20g             20 6,89 Kč 4 8595239105326

212014 Mini Smetanka 30g                 30 5,30 Kč 4 8595239105333

212016 Mini Tiramissu 20g                20 6,36 Kč 3 8595239103797

Objednávky přijímáme:

 Po-Pá, Ne 7:30 - 13:00 hod - dodávka do 24 hod; 13:00 - 14:00 hod - dodávka do 48 hod

Objednávky telefon:  



SMETANOVÁ CUKRÁRNA a.s.     

Kutnohorská 371, Praha 10     

Ceník platný od 1.6.2017

Stránka3 z9

Číslo výrobku Název výrobku: Dorty

Hmotnost v 

gramech

Fakturační cena            

(bez DPH) Trvanlivost (dny) EAN

111164 Dort medový speciál 1320g bal 1320 212,00 Kč 10 8595239101212

111438 Dort Ježek 500g bal.          500 68,90 Kč 4 8595239121975

111439 Krabice Dort krém. auto 1600g 1600 250,69 Kč 4 8595239121982

111440 Krabice Dort Kniha 1400g      1400 297,33 Kč 4 8595239121999

111466 17 Dort s likér. příchutí 120 1200 139,92 Kč 5 8595239122934

111471 Tmavý Batul zdobený 700g bal. 700 86,92 Kč 4 8595239123115

111472 Krabice 25 Ořechový dort 1200 1200 180,20 Kč 4 8595239123122

111473 Krabice Patrová korunka 2000g 2000 257,69 Kč 4 8595239123139

111474 Krabice Patrový dort Eliška 2 2100 268,18 Kč 4 8595239123146

111483 Krabice Srdce čokoládové 1500 1500 195,89 Kč 4 8595239123702

111496 Krabice Dort Sachr 1100g      1100 157,57 Kč 3 8595239125522

111497 Krabice Dort Artuš 1200g      1200 198,22 Kč 4 8595239125553

111498 Krabice Dort Happy podkova 15 1500 199,39 Kč 3 8595239125539

111499 Krabice Dort Podkova s polevo 1400 182,32 Kč 4 8595239125546

111800 Krabice Dort Lískulka 1300g   1300 172,57 Kč 4 8595239125560

111801 Krabice Dort Athény 2000g     2000 250,69 Kč 4 8595239125577

111802 Krabice Dort Batul oříškový 6 650 93,28 Kč 4 8595239125584

112077 Dort Giotto 1100g             1100 157,41 Kč 4 8594031631293

112193 Krabice Dort Mašinka ovocná 2 2000 292,67 Kč 3 8595239122088

112200 Krabice Dort Letní pokušení 1 1400 186,56 Kč 4 8595239122910

112204 Krabice Batul s ovocem 750g b 750 87,45 Kč 3 8595239123153

112205 Krabice Dort číslice 4000g 4000 489,72 Kč 3 8595239123696

113013 Dort Harlekýn 600g            600 99,11 Kč 4 8594031633068

113042 *Krabice Dort kubánský 1000g  1000 149,25 Kč 4 8595239122101

113043 Patrová slavnostní Paříž 1700 1700 250,69 Kč 4 8595239122118

113046 Krabice Dort Paříž slav. 1100 1100 157,41 Kč 4 8595239125591

315003 Dort krémový atyp. tvaru 1000g     1000 339,20 Kč 6 8594031639008

315005 Dort šlehačkový na váhu 1000g      1000 339,20 Kč 4 8594031639169

315012 Dort atypický mandlový 1000g       1000 742,00 Kč 6 8595239105364

315905 *Čokoládová cedulka                 18,02 Kč 6 8594031639213

315904 Krémová přízdoba                    29,15 Kč 6 8594031639206

Objednávky přijímáme:

 Po-Pá, Ne 7:30 - 13:00 hod - dodávka do 24 hod; 13:00 - 14:00 hod - dodávka do 48 hod

Objednávky telefon:  



SMETANOVÁ CUKRÁRNA a.s.     

Kutnohorská 371, Praha 10     

Ceník platný od 1.6.2017

Stránka4 z9

Číslo výrobku Název výrobku: Volné zákusky

Hmotnost v 

gramech

Fakturační cena            

(bez DPH) Trvanlivost (dny) EAN

411003 Šlehačkový věneček 90g             90 9,01 Kč 4 8594031637226

411004 Balkánský řez 70g                  70 6,36 Kč 4 8594031637271

411006 Zebra řez 70g                      70 8,48 Kč 4 8594031637318

411007 Míša řez 80g                       80 9,54 Kč 4 8594031637325

411008 Punčový řez 80g                    80 7,95 Kč 5 8594031637332

411009 Kostka s tmavou polevou 60g 60 7,21 Kč 4 8594031637349

411010 Griliášová kostka 60g              60 6,89 Kč 4 8594031637356

411011 Placička 70g            70 6,57 Kč 5 8594031637370

411012 Měsíček 60g 60 6,36 Kč 5 8594031637387

411013 Rakvička s tmavou polevou 50g 50 6,36 Kč 3 8594031637394

411014 Indiánek 45g                       45 6,36 Kč 5 8594031637417

411015 Jádrovka 60g                       60 6,36 Kč 3 8594031637424

411018 Kokoska 60g                        60 6,36 Kč 4 8594031637455

411019 Střecha 80g                        80 8,48 Kč 5 8594031637462

411021 Kremrole 35g                       35 5,30 Kč 5 8594031637486

411022 Laskonka 40g                       40 5,83 Kč 5 8594031637493

411023 Linecké kolečko 40g                40 3,71 Kč 11 8594031637516

411024 Arašídový koš 60g 60 5,83 Kč 4 8594031637523

411026 Větrník čokoládový 80g             80 9,43 Kč 4 8594031637554

411027 Kávový banánek 60g                 60 7,42 Kč 3 8594031637585

411028 Šáteček listový 50g                50 5,30 Kč 3 8594031637738

411030 Štafeta 50g                        50 6,68 Kč 4 8594031637752

411032 Rumovka 130g                        130 9,01 Kč 4 8594031637790

411033 Marokánka 50g                      50 6,89 Kč 5 8594031637806

411035 Roláda karamelová 60g              60 7,31 Kč 4 8594031638094

411037 Špička koňaková 60g                60 6,90 Kč 4 8594031632801

411040 Griliášová trubička s krémem 30g   30 6,36 Kč 5 8594031639923

411045 Tartaletka kreml 90g               70 7,31 Kč 5 8595239105425

411050 Oříškový řez 70g                   70 7,00 Kč 4 8595239102974

411058 Pudinkový řez 90g                  90 9,33 Kč 4 8595239101472

411060 Listový řez 80g                    80 6,89 Kč 4 8594031637288

411062 Větrník karamelový 90g             90 9,43 Kč 3 8594031637592

411063 Věneček 60g                        60 5,83 Kč 4 8594031637608

411064 Punčový dort řez 100g              100 10,07 Kč 5 8594031637639

411065 Roláda s tmavou polevou 60g 60 7,21 Kč 4 8594031637646

411066 Roláda kokosová 60g                60 6,36 Kč 4 8594031637653

411067 Roláda arašídová 60g 60 6,36 Kč 4 8594031637660

411068 Pražská koule 70g                  70 9,01 Kč 5 8594031637677

411078 Třený světlý banánek 40g           40 4,03 Kč 11 8594031637622

411081 Borneo 80g                         80 12,19 Kč 4 8594031633945

411091 Bolzano řez 120g                   120 13,57 Kč 4 8595239100079

411093 Punčová kostka v čokoládě 120g     120 9,75 Kč 6 8595239100086

411094 Pink s jahodami 100g               100 8,69 Kč 4 8595239101519

411096 Roláda medovníková 80g             80 8,80 Kč 5 8595239100093

411098 Třený tmavý rohlíček 40g           40 4,24 Kč 11 8594031637615

411100 Alkapone řez 90g                   90 8,48 Kč 5 8595239100680

411104 Medový řez 70g                     70 10,39 Kč 5 8594031630081

411107 Tunel 100g                         100 9,54 Kč 3 8595239101939

411118 Magda tmavá 100g                   100 14,84 Kč 7 8595239101953

411119 Magda světlá 100g                  100 15,37 Kč 7 8595239101960

411121 Kávové zrno 55g                    55 6,89 Kč 14 8595239101533

411137 Smajlík 80g 80 7,63 Kč 10 8595239106859

411165 Tiramisu řez NOVÝ 100g       100 14,95 Kč 4 8595239114045

411186 Míša řez velký 110g           110 12,73 Kč 4 8595239122958

411187 Paříž. dort s ořechy řez 120g 120 17,08 Kč 4 8595239122965

411188 Ořech. mrkvový dort řez 160g  160 17,03 Kč 4 8595239122972

411189 Řez s pistáciovou příchutí 60g 60 10,68 Kč 4 8595239120589

411902 Rakvička - korpus 15g              15 3,18 Kč 28 8595239105517

412001 Ananasový řez 70g                  70 7,10 Kč 3 8594031637257

412002 Kostka ovocná 90g                  90 7,95 Kč 3 8594031637363

Objednávky přijímáme:

 Po-Pá, Ne 7:30 - 13:00 hod - dodávka do 24 hod; 13:00 - 14:00 hod - dodávka do 48 hod

Objednávky telefon:



SMETANOVÁ CUKRÁRNA a.s.     

Kutnohorská 371, Praha 10     

Ceník platný od 1.6.2017

Stránka5 z9

Číslo výrobku Název výrobku: Volné zákusky

Hmotnost v 

gramech

Fakturační cena            

(bez DPH) Trvanlivost (dny) EAN

412004 Kostka jahodová 90g                90 9,33 Kč 4 8594031637707

412022 Jahodový košíček EXTRA 70g         70 8,48 Kč 3 8595239101946

412028 Malinový řez 100g                  100 10,49 Kč 4 8595239101540

412034 Ovocný koš 60g                     60 7,00 Kč 3 8594031637547

412056 Negritta řez 100g              100 10,18 Kč 4 8595239103865

412066 Tartaletka Jahoda 160g nebal.     160 14,63 Kč 3 8595239113390

412068 Tartaletka Malina 160g nebal.     160 16,01 Kč 3 8595239113406

412070 Tartaletka Ovoce 160g nebal.       160 16,01 Kč 3 8595239113420

412071 Tartaletka Lesní směs 160g nebal.   160 16,01 Kč 3 8595239113437

412072 Tartaletka Havaj 160g nebal.       160 15,48 Kč 3 8595239113444

412081 Malinový řez 200g            200 17,64 Kč 4 8595239114748

412090 Řez sezonní ovoce 180g        180 16,12 Kč 3 8595239122989

413003 Pařížský banánek 60g               60 8,48 Kč 3 8594031637578

413014 Sherry řez 90g                     90 9,75 Kč 4 8595239100178

413021 Kubánský dort řez 70g              70 9,01 Kč 4 8594031638179

413024 Paříž slavnostní 90g               90 10,60 Kč 4 8594031638209

413030 Scarlet 60g                        60 7,42 Kč 3 8595239101557

413031 Řez s broskví 70g                  70 7,63 Kč 4 8595239101977

416017 Dort sv. korpus 450g               450 36,57 Kč 3 8595239105531

416018 Dort tm. korpus 450g               450 39,22 Kč 3 8595239105548

416019 Plát světlý 650g                   650 53,00 Kč 3 8595239105555

416020 Plát tmavý 650g                    650 53,00 Kč 3 8595239105562

Číslo výrobku Možnost balení

Hmotnost v 

gramech

Fakturační cena            

(bez DPH) Trvanlivost (dny) EAN

909010 Balení do papírové přepravky Cukrárna 15,90 Kč 8595239114830

Objednávky přijímáme:

 Po-Pá, Ne 7:30 - 13:00 hod - dodávka do 24 hod; 13:00 - 14:00 hod - dodávka do 48 hod

Objednávky telefon:  



SMETANOVÁ CUKRÁRNA a.s.     

Kutnohorská 371, Praha 10     

Ceník platný od 1.6.2017

Stránka6 z9

Číslo výrobku Název výrobku Lahůdky - saláty a pomazánky

Hmotnost v 

gramech

Fakturační cena            

(bez DPH) Trvanlivost (dny) EAN

511001 Bramborový salát 1000g             1000 45,58 Kč 11 8595239105579

511002 Vlašský salát 1000g                1000 56,18 Kč 11 8595239105586

511003 Pochoutkový salát 1000g            1000 66,78 Kč 11 8595239105593

511004 Kempink salát 1000g                1000 67,84 Kč 11 8595239105609

511005 Hermelínový salát 1000g            1000 92,22 Kč 8 8595239104527

511006 Vajíčkový salát 1000g              1000 79,50 Kč 8 8595239105616

511007 Rybí salát 1000g                   1000 93,28 Kč 11 8595239105623

511008 Salát s krabí příchutí 1000g       1000 116,60 Kč 11 8595239103735

511009 Holandský salát 1000g              1000 87,98 Kč 8 8595239105630

511010 Hanácký salát 1000g                1000 54,06 Kč 11 8595239105647

511011 Celerový salát 1000g               1000 65,72 Kč 11 8595239105654

511013 VITA salát 1000g 1000 63,60 Kč 5 8595239105661

511015 Rumcajs salát 1000g                1000 64,66 Kč 8 8595239105678

511019 Mexický salát 1000g                1000 67,84 Kč 11 8595239105692

511020 Pařížský salát 1000g               1000 66,78 Kč 11 8595239105708

511021 Řáholecký salát 1000g              1000 65,72 Kč 11 8595239105715

511023 Majonéza 1000g                     1000 58,30 Kč 11 8595239105722

511024 Tatarka 1000g                      1000 58,30 Kč 6 8595239105739

511030 Brokolicový salát 1000g       1000 77,38 Kč 5 8595239107610

511032 Těstovinový salát 1000g       1000 63,60 Kč 3 8595239107634

511304 Elixír salát 1000g                 1000 56,18 Kč 5 8595239105746

511305 Fazolový salát s kečupem 1000g     1000 62,54 Kč 8 8595239101779

511307 Feferonkový salát se sýrem 1000g   1000 125,08 Kč 5 8595239105753

511310 Jarní salát 1000g                  1000 66,78 Kč 4 8595239105760

511313 Mrkvový salát 1000g                1000 49,82 Kč 5 8595239105777

511314 Mrkvový salát s ananasem 1000g     1000 53,00 Kč 5 8595239105784

511316 Neapolský salát 1000g              1000 67,84 Kč 6 8595239105791

511317 Pestrý salát 1000g                 1000 62,54 Kč 5 8595239101786

511327 Šopský salát 1000g                 1000 90,10 Kč 3 8595239105814

511330 Zelný s mrkví a křenem 1000g       1000 55,12 Kč 5 8595239104503

511331 Zelný s paprikou a okurkou 1000g   1000 53,00 Kč 5 8595239105821

511332 Zelný salát s křenem 1000g         1000 53,00 Kč 5 8595239105838

511333 Zelný salát s paprikou 1000g       1000 50,88 Kč 5 8595239105845

511335 Těstovinový s ala krab masem 1000g 1000 68,90 Kč 3 8595239105852

511336 Těstovinový salát se zeleninou 1000g 1000 57,24 Kč 5 8595239101793

511338 Těstoviny se žampiony a tomatem 1kg 1000 60,42 Kč 5 8595239101809

511341 Těstoviny se zeleninou a šunkou 1kg 1000 64,66 Kč 5 8595239101823

511344 Zelný salát Pochoutka              1000 47,70 Kč 5 8595239101854

511601 Pikantní pomazánka se sýrem 1000g    1000 104,94 Kč 11 8595239104510

511602 Grónská pomazánka 1000g            1000 69,96 Kč 11 8595239105883

511603 Budapešťská pomazánka 1000g        1000 92,22 Kč 6 8595239105890

511604 Sýrová pomazánka s česnekem 1000g  1000 104,94 Kč 11 8595239105906

511605 Czabaj pomazánka 1000g             1000 118,72 Kč 11 8595239105913

511606 Třená niva 1000g                   1000 103,88 Kč 11 8595239105920

511607 Pomazánka s lososovou příchutí 1000g 1000 92,22 Kč 11 8595239105937

511613 Topinková pomazánka 1000g          1000 101,76 Kč 11 8595239105944

511620 Pažitková pomazánka 1000g     1000 77,38 Kč 10 8595239107641

512001 G Bramborový salát 1000g 1000 49,82 Kč 11 8595239105968

512002 G Vlašský salát 1000g 1000 61,48 Kč 11 8595239105975

512003 G Pochoutkový salát 1000g 1000 72,08 Kč 11 8595239105982

512004 G Kempink 1000g 1000 73,14 Kč 11 8595239105999

512006 G Vajíčkový salát 1000g 1000 84,80 Kč 11 8595239106019

512007 G Rybí salát 1000g 1000 97,52 Kč 11 8595239106026

513002 Ďábelský salát 140g                140 11,66 Kč 21 8594031632962

512005 G Hermelínový salát 1000g 1000 96,46 Kč 9 8595239106002

Objednávky přijímáme:

 Po-Pá, Ne 7:30 - 13:00 hod - dodávka do 24 hod; 13:00 - 14:00 hod - dodávka do 48 hod

Objednávky telefon:  



SMETANOVÁ CUKRÁRNA a.s.     

Kutnohorská 371, Praha 10     

Ceník platný od 1.6.2017

Stránka7 z9

Číslo výrobku Název výrobku Lahůdky - saláty a pomazánky

Hmotnost v 

gramech

Fakturační cena            

(bez DPH) Trvanlivost (dny) EAN

513003 Bramborový salát 150g              150 11,98 Kč 11 8594031631835

513004 Vlašský salát 150g                 150 13,14 Kč 11 8594031631194

513005 Pochoutkový salát 150g             150 13,89 Kč 11 8594031631170

513006 Kempink salát 150g                 150 13,46 Kč 11 8594031631866

513008 Vajíčkový salát 150g               150 14,10 Kč 8 8594031631767

513009 Rybí salát 150g                    150 17,07 Kč 11 8594031631811

513010 Salát s krabí příchutí 150g        150 18,34 Kč 11 8594031631163

513011 Holandský salát 150g               150 18,02 Kč 11 8594031631880

513012 Hanácký salát 150g                 150 11,24 Kč 11 8594031631774

513013 Rumcajs salát 150g                 150 15,48 Kč 11 8594031633396

513016 Mexický salát 150g                 150 14,84 Kč 11 8594031631927

513017 Řáholecký salát 150g               150 13,46 Kč 11 8595239106033

513018 Pařížský salát 150g                150 14,95 Kč 22 8594031631903

513602 Czabaj pomazánka 100g              100 16,75 Kč 11 8594031631989

513604 Třená niva 100g                    100 11,13 Kč 11 8594031631378

513607 Sýrová pomazánka s česnekem 140g   140 17,17 Kč 11 8594031631514

513608 Hermelínová pomazánka 140g         140 16,11 Kč 11 8594031631491

513611 Grónská pomazánka 140g             140 15,37 Kč 11 8594031634102

513613 Pikantní pomazánka 140g            140 16,96 Kč 17 8594031631729

513615 Budapešťská pomazánka 150g         150 16,11 Kč 8 8594031631392

514201 Bramborový salát 2000g             2000 89,04 Kč 11 8595239100338

514202 Vlašský salát 2000g                2000 112,36 Kč 11 8595239100345

514203 Kempink 2000g                      2000 135,68 Kč 11 8595239100352

514204 Vajíčkový salát 2000g              2000 159,00 Kč 8 8595239100369

514209 Pochoutkový salát 2000g            2000 131,44 Kč 11 8595239100383

514226 Neapolský salát 2000g              2000 135,68 Kč 7 8594031632955

514229 Pikantní sýrová pomazánka 2000g    2000 212,00 Kč 11 8595239101038

514231 Budapešťská pomazánka 2000g        2000 184,44 Kč 6 8594031633327

514233 Hermelínový salát 2000g            2000 184,44 Kč 7 8594031632740

514234 Grónská pomazánka 2000g            2000 139,92 Kč 7 8594031632870

514401 Bramborový salát 3000g             3000 137,38 Kč 11 8595239106040

514402 Vlašský salát 3000g                3000 177,13 Kč 11 8595239106057

514403 Pochoutkový salát 3000g            3000 205,75 Kč 11 8595239106064

514404 Kempink salát 3000g                3000 212,00 Kč 11 8595239106071

514405 Hermelínový salát 3000g            3000 280,48 Kč 11 8595239106088

Číslo výrobku Název výrobku Lahůdky - chlebíčky

Hmotnost v 

gramech

Fakturační cena            

(bez DPH) Trvanlivost (dny) EAN

521001 Grónský chlebíček 60g              60 7,95 Kč 2 8595239100529

521002 Chlebíček s rybí pomazánkou 70g    70 9,33 Kč 2 8595239100536

521003 Česnekový chlebíček 80g            80 10,07 Kč 3 8595239106095

521004 Šunkový chlebíček na másle 55g     55 9,33 Kč 2 8595239106101

521005 Lázeňský chlebíček 80g             80 11,13 Kč 2 8595239106118

521006 Šunkový chlebíček na salátu 80g    80 9,33 Kč 2 8595239100543

521007 Vajíčkový chlebíček 90g            90 10,28 Kč 2 8595239100550

521008 Hermelínový chlebíček 70g          70 9,33 Kč 2 8595239100567

521009 Turistický chlebíček 50g           50 9,33 Kč 2 8595239100574

521010 Ála Krab chlebíček 60g             60 8,48 Kč 2 8595239100581

521011 Rajčatový chlebíček 70g            70 8,48 Kč 2 8595239101878

521012 Sypaný chlebíček 70g               70 8,48 Kč 2 8595239102356

521013 Debrecínský chlebíček 60g          60 10,39 Kč 2 8595239100598

521015 Sýrový chlebíček 60g               60 9,01 Kč 2 8595239100604

521016 Sardelový chlebíček 55g            55 7,95 Kč 2 8595239102349

521017 Ála Losos chlebíček 45g            45 8,69 Kč 2 8595239106125

521019 Herkulesový chlebíček 65g          65 9,86 Kč 2 8595239100611

Objednávky přijímáme:

 Po-Pá, Ne 7:30 - 13:00 hod - dodávka do 24 hod; 13:00 - 14:00 hod - dodávka do 48 hod

Objednávky telefon:  



SMETANOVÁ CUKRÁRNA a.s.     

Kutnohorská 371, Praha 10     

Ceník platný od 1.6.2017

Stránka8 z9

Číslo výrobku Název výrobku Lahůdky - chlebíčky

Hmotnost v 

gramech

Fakturační cena            

(bez DPH) Trvanlivost (dny) EAN

521021 Chlebíček s tvarohem 70g           70 9,54 Kč 2 8595239100628

521022 Duo chlebíček 70g                  70 11,13 Kč 3 8595239106132

521023 Mix chlebíček 80g                  80 10,07 Kč 3 8595239106149

521024 Czabaj chlebíček 50g               50 10,07 Kč 3 8595239102523

521601 Balené chlebíčky 2 ks KG 160g     160 21,20 Kč 4 8595239103728

521603 Balené chlebíčky 3ks SDK 200g    200 31,80 Kč 3 8594031634706

521604 Balené chlebíčky 3ks SHerkV 235g 235 31,80 Kč 3 8594031634713

521607 Balené chlebíčky 3ks LKŠ 220g    220 32,86 Kč 3 8594031634836

521608 Šunkový chlebíček 2ks 160g                                                                                                                            160 21,20 Kč 3 8595239101380

521616 Šunkový chlebíček 3ks 240g                                                                                                                            240 31,80 Kč 3 8595239107405

521617 Vajíčkový chlebíček 3ks 270g                                                                                                                          270 33,92 Kč 3 8595239107412

521618 Krabí chlebíček 3ks 180g                                                                                                                              270 29,68 Kč 3 8595239107436

521619 Herkulesový chlebíček 3ks 195g                                                                                                                        195 31,80 Kč 3 8595239107429

521620 Hermelínový chlebíček 3ks 210g                                                                                                                        210 31,80 Kč 3 8595239107443

Číslo výrobku Název výrobku Lahůdky - bagety

Hmotnost v 

gramech

Fakturační cena            

(bez DPH) Trvanlivost (dny) EAN

522001 Bageta s kuřecím řízkem 200g       200 29,68 Kč 4 8594031631668

522003 Bageta bavorská se šunkou 190g     190 24,38 Kč 4 8594031631545

522005 Bageta se šunkou 200g              200 24,38 Kč 4 8594031631408

522006 Bageta speciál 200g                200 24,38 Kč 4 8594031631798

522008 Bageta s turist. salámem 160g      160 23,32 Kč 4 8594031631941

522009 Bageta sýrová s vejcem 200g        200 26,50 Kč 4 8594031639930

522010 Bagetka speciál 150g               150 21,20 Kč 4 8595239103551

522011 Bagetka sýrová 140g                140 21,20 Kč 4 8595239103568

522012 Bagetka s kuřecími kousky 165g     165 25,44 Kč 4 8595239103711

522014 Plněná houska 120g                 120 19,08 Kč 4 8595239103582

522015 Bagetka se šunkou 160g             160 23,32 Kč 4 8595239103599

Číslo výrobku Název výrobku Lahůdky 

Hmotnost v 

gramech

Fakturační cena            

(bez DPH) Trvanlivost (dny) EAN

522501 Hamburger 140g                     140 23,32 Kč 3 8594031631705

523101 Obl. chléb se šunkou 100g balen.   100 14,10 Kč 4 8594031631507

523102 Obl. chléb s herkul. 100g balen.   100 14,31 Kč 4 8594031632573

523103 Obl. chléb s rajčaty 150g balen.   150 15,90 Kč 3 8594031633501

523104 Obl. chléb se sýrem 130g balen.    130 17,49 Kč 4 8594031632580

523106 Chléb s karbanátkem 165g balen.    165 16,96 Kč 4 8595239104305

524002 Šunkové závitky miska bal. 225g    225 20,88 Kč 11 8594031631873

524004 Sleďová miska bal. 140g            140 14,31 Kč 6 8595239104312

524006 Vaječná tlačenka 1000g             1000 85,86 Kč 8 8594031636557

524007 Šunkový závitek miska bal. 100g    100 11,66 Kč 11 8594031636625

524008 Aspikový dort šunkový 950g         950 90,10 Kč 6 8594031636793

524013 Šunkový závitek 220g               220 12,72 Kč 1 8595239101762

524017 Salát v aspiku se šunkou bal. 160g 160 17,70 Kč 11 8594031634867

524018 Vejce v aspiku bal. 170g           170 17,17 Kč 11 8594031634850

524028 Pražské vejce v aspiku 170g        170 17,17 Kč 8 8594031632986

524031 Aspikový dort 1300g                1300 116,71 Kč 6 8594031631323

525001 Smažená kuřecí křídla 1000g        1000 89,04 Kč 3 8595239106163

525002 Smažený žampion 1000g              1000 104,94 Kč 3 8595239106170

525003 Smaženka 170g                      170 13,78 Kč 3 8595239106187

525006 Vepřový řízek 1000g                1000 190,80 Kč 3 8595239103612

525007 Rybí file 1000g                    1000 153,70 Kč 3 8595239106194

525008 Bramborák 100g                     100 10,60 Kč 3 8595239103629

525009 Kuřecí řízek 1000g                 1000 197,16 Kč 3 8595239100635

Objednávky přijímáme:

 Po-Pá, Ne 7:30 - 13:00 hod - dodávka do 24 hod; 13:00 - 14:00 hod - dodávka do 48 hod

Objednávky telefon:  



SMETANOVÁ CUKRÁRNA a.s.     

Kutnohorská 371, Praha 10     

Ceník platný od 1.6.2017

Stránka9 z9

Číslo výrobku Název výrobku Lahůdky

Hmotnost v 

gramech

Fakturační cena            

(bez DPH) Trvanlivost (dny) EAN

525011 Květák smažený 1000g               1000 73,14 Kč 3 8595239100642

525013 Květáková placička smaž. 100g      100 10,49 Kč 3 8595239106200

525014 Smažený sýr 100g                   100 16,96 Kč 2 8594031636762

525018 Palačinka bez náplně 65g nebal.  65 4,24 Kč 4 8595239106224

525019 Palačinka s džemem 85g   nebal. 85 5,30 Kč 4 8594031633532

525020 Palačinka s tvarohem 95g  nebal. 95 5,83 Kč 4 8594031633549

525021 Palačinka s čokoládou 80g   nebal. 80 5,30 Kč 4 8594031633556

525022 Palačinka slaná 65g            nebal. 65 4,77 Kč 4 8595239106231

525103 Smaženka balena 170g               170 14,95 Kč 4 8594031631422

525104 Pikantní topinka bal.120g          120 13,25 Kč 3 8594031634522

525502 Cmunda po Kaplicku 160g            160 23,32 Kč 3 8595239106248

525504 Palačinky s džemem 3 x 85g  255 16,96 Kč 4 8594031635017

525505 Palačinky s tvarohem 2 x 95g    190 16,96 Kč 4 8594031635024

525506 Palačinky s čokoládou 3 x 80g 240 16,96 Kč 4 8594031635031

526001 Oblož. mísa se salátem 1000g       1000 302,10 Kč 2 8595239106255

526003 Oblož. mísa bez salátu 1000g       1000 339,20 Kč 2 8595239106262

526004 Oblož. mísa sýrová 1000g           1000 371,00 Kč 2 8595239106279

526005 Oblož. mísa zeleninová 1000g       1000 238,50 Kč 2 8595239106286

526006 Oblož. mísa uzeninová 1000g        1000 349,80 Kč 3 8595239106293

526101 Obložené vejce 120g                120 15,90 Kč 4 8594031634195

526103 Henri vejce 145g                   145 15,90 Kč 4 8594031631781

527103 Nakládaný hermelín 3500g/2300g     3500/2300 445,20 Kč 8 8594031634737

527243 Zavináče se zelím 3500g/2500g      3500/2500 271,36 Kč 8 8594031634720

527403 Utopenci - láhev 3500g/2400g       3500/2400 235,32 Kč 11 8594031634744

528001 Jednohubka sýrová 14g              14 6,36 Kč 1 8595239102080

528002 Jednohubka debrecínská 16g         16 6,36 Kč 1 8595239102097

528003 Jednohubka se salátem ala krab 16g 16 6,36 Kč 1 8595239102103

528004 Jednohubka šunková 16g             16 6,36 Kč 1 8595239102110

528005 Jednohubka rybí 16g                16 6,36 Kč 1 8595239102127

528006 Jednohubka herkulesová 16g         16 6,36 Kč 1 8595239102134

525028 Brambor. kapsa s masem 180g   180 26,50 Kč 10 8595239112492

525029 Brambor. kapsa s uzeným masem 180 26,50 Kč 10 8595239112508

Číslo výrobku Název výrobku Sushi a Nigiri

Hmotnost v 

gramech

Fakturační cena            

(bez DPH) Trvanlivost (dny) EAN

700000 1. nigiri 250g                250 82,68 Kč 3 8595239111938

700001 2. nigiri 250g                250 65,72 Kč 3 8595239111945

700002 3. nigiri 210g                210 67,84 Kč 3 8595239111952

700003 4. sushi 110g                 110 47,70 Kč 3 8595239111969

700004 5. sushi 110g                 110 53,00 Kč 3 8595239111983

700005 6. sushi 120g                 120 42,40 Kč 3 8595239111976

700006 7. sushi 160g                 160 61,48 Kč 3 8595239111990

700007 8. sushi 150g                 150 47,70 Kč 3 8595239112003

700008 9. sushi 160g                 160 58,30 Kč 3 8595239112010

700009 10. sushi 160g                160 63,60 Kč 3 8595239112027

700010 11. sushi 160g                160 63,60 Kč 3 8595239112034

700011 12. sushi 160g                160 63,60 Kč 3 8595239112041

700012 13. sushi 220g                220 95,40 Kč 3 8595239112058

700013 14. sushi 230g                230 90,10 Kč 3 8595239112065

700014 15. sushi 320g                320 84,80 Kč 3 8595239112072

700015 16. sushi & nigiri 380g       380 111,30 Kč 3 8595239112089

700016 17. sushi mix 380g            380 106,00 Kč 3 8595239112294

700017 18. sushi & nigiri 350g       350 103,88 Kč 3 8595239112102

Číslo výrobku Možnost balení

Hmotnost v 

gramech

Fakturační cena            

(bez DPH) Trvanlivost (dny) EAN

909011 Balení do papírové přepravky Lahůdky 15,90 Kč 8595239114847

Objednávky přijímáme:

 Po-Pá, Ne 7:30 - 13:00 hod - dodávka do 24 hod; 13:00 - 14:00 hod - dodávka do 48 hod

Objednávky telefon:  


	Sml.2017-RS0-5 Smetanova cukrárna a
	Ceník Smetanova cukrárna od 1.6.2017



